
P o s u d e k o p o n e n t a bakalářské práce 
Vysoká škola logistiky o.p.s. 
Katedra bakalářského studia 
Akademický rok 2021/2022 

Autor práce: 
Jakub Hamšík 

Název práce: 

Řízení materiálových toků ve vybrané firmě 

Oponent práce: 
prof. Ing. Ivan Gros, CSc. 

Souhrnné výsledky (každé kritérium hodnoceno 0 - 1 0 body): 
1. Zpracování tématu, soulad se zadáním 7 
2. Cíl práce a jeho formulace 7 
3. Rozsah a kvalita zpracované literatury 7 
4. Logická stavba, struktura a provázanost textu 5 
5. Tvůrčí přístup k řešení a jeho originalita 5 
6. Splnění cílů práce, kvalita závěrů a doporučení 7 
7. Využitelnost výsledků práce v teorii a praxi 8 
8. Formální úprava práce, vč. jazykové správnost i 7 

CELKOVÝ POČET BODU 53 

CELKOVE HODNOCENI C - dobře 

Závěrečné s tanov isko : 2 ) předloženou práci doporučuji k obhajobě 

'viz druhá strana formuláře;2 ) doporučuji nebo nedoporučuji k obhajobě 

Stránka 1 z 2 



Další podněty a připomínky k práci, ke kterým by se měl autor vyjádřit v rámci rozpravy: 
Autor zaměřil sou práci na analýzu možností, jak zlepšit spolupráci s vybraným dodavatelem dílů. V této 
souvislosti jsou některé části teorie zbytečné, např. historie firmy, co je logistika apod. Dále název kapitoly 
věnované logistickým technologiím v dopravě obsahuje koncepty řízení výroby, JiT, KANBAN aj. a ne 
technologe v dopravě. Některá tvrzení by vyžadovala komentář, vysvětlení - hovoří o tom, že typickou 
činností v Cross-Dock systému je skladování, je tomu opravdu tak?. Při ekonomickém hodnocení použil 
termín čistý profit, mohl by vysvětlit o co v daném případě jde? Na obr. 1.4. je špatně popsána osa y. V 
grafu je také minimální zásoba, co to je, minimální zásoba může být i nulová, což se také stává, jaká pak 
souvislost s objednací úrovní, pojistnou zásobou. Návrhy na zlepšení konkrétních dodávek jsou věcné, 
podložené analýzou dosažitelnách efektů, jen "přesun" dodávek do ČR by měl být doprovázen i výběrem 
nového dodavatele. Na str.36 jsou uvedena poměrně nesourodá kritéria výběru dopravce, chtělo by to 
jejich stručný komentář, jak např. působí kritérium "globalizace"na výběr dopravce? 

Datum: & £> , éfošZ Podpis oponenta: 

CELKOVE HODNOCENI: 
body známka 

0-30 F - nevyhověl 

31 -40 E - dostatečně 

41-50 D - uspokojivě 

51 -60 C - dobře 

61 -70 B - velmi dobře 
nad 70 A - výborně 

Práce se doporučuje k obhajobě, pokud celkové hodnocení dosáhlo minimálně 31 bodů! 
Předmětem hodnocení je bakalářská práce včetně případných příloh. 

Stránka 2 z 2 


